CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU
CNPJ 17.420.047/0001-07 – AVISO Nº 01 DE CREDENCIAMENTO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO
INEXIGIBILIDADE Nº 28/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021
Objeto: O Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU, Consórcio Público, sem fins lucrativos, com pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 17.420.047/0001-07, com sede na Rua Uruguai, 283, Bairro Alto Alegre, em Cascavel/PR, torna público, que se encontra aberto e prorrogado o período de entrega dos documentos de habilitação, para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021 objetivando o “CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA MÉDICA, POR MEIO DE HORAS MÉDICAS PRESENCIAIS NAS ESPECIALIDADES DESCRITAS, COM EXECUÇÃO PARCELADA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO”. DATA E HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Os envelopes serão recebidos no período compreendido das 08h do dia 01/09  até as 17h do dia 06/10/2021, no Setor de Compras e Licitações do CONSAMU, localizado na Rua Uruguai, 283, Bairro Alto Alegre, em Cascavel/PR. Especificações técnicas referentes ao objeto e demais condições nos termos do Edital de Chamamento Público nº 01/2021, poderão ser solicitados por meio do e-mail: licitacao@consamu.com.br, ou pelo telefone (45) 3036-7117.
Cascavel, 22 de setembro de 2021.
Luiz Ernesto de Giacometti
Presidente do Consamu

[bookmark: _GoBack]